
Camp. Motoslitte Livigno  Rd 2 Fast - Gara 3

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizione

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 49 AMADEI F. 10:09.216
Tempo gara

1 51.760 13:43:41.470

2 52.015 13:44:33.485

3 52.634 13:45:26.119

4 53.210 13:46:19.329

5 54.953 13:47:14.282

6 55.332 13:48:09.614

7 55.677 13:49:05.291

8 55.663 13:50:00.954

9 56.113 13:50:57.067

10 56.056 13:51:53.123

11 57.816 13:52:50.939

 Po. 2 - # 7 GALLI M. + 14.858
Diff. Primo

1 54.303 13:43:45.323

2 57.737 13:44:43.060

3 54.050 13:45:37.110

4 54.739 13:46:31.849

5 54.617 13:47:26.466

6 55.194 13:48:21.660

7 56.204 13:49:17.864

8 55.700 13:50:13.564

9 55.724 13:51:09.288

10 57.547 13:52:06.835

11 58.962 13:53:05.797

 Po. 3 - # 28 CUSINI M. + 18.777
Diff. Primo

1 56.888 13:43:48.458

2 57.101 13:44:45.559

3 56.579 13:45:42.138

4 56.853 13:46:38.991

5 55.556 13:47:34.547

6 55.725 13:48:30.272

7 55.992 13:49:26.264

8 55.829 13:50:22.093

9 54.582 13:51:16.675

10 57.171 13:52:13.846

11 55.870 13:53:09.716

 Po. 4 - # 2 DONAZZAN M. + 28.000
Diff. Primo

1 57.715 13:43:47.960

2 56.582 13:44:44.542

3 55.655 13:45:40.197

4 57.350 13:46:37.547

5 54.937 13:47:32.484

6 55.419 13:48:27.903

7 56.075 13:49:23.978

8 56.881 13:50:20.859

9 58.449 13:51:19.308

10 58.719 13:52:18.027

11 1:00.912 13:53:18.939

 Po. 5 - # 17 GURNDIN P. + 44.358
Diff. Primo

1 56.765 13:43:48.473

2 57.692 13:44:46.165

3 56.567 13:45:42.732

4 58.604 13:46:41.336

5 56.807 13:47:38.143

6 58.176 13:48:36.319

7 58.437 13:49:34.756

8 59.176 13:50:33.932

9 59.156 13:51:33.088

10 59.916 13:52:33.004

11 1:02.293 13:53:35.297

 Po. 6 - # 27 GROSJEAN D. + 57.449
Diff. Primo

1 59.954 13:43:51.701

2 57.108 13:44:48.809

3 58.059 13:45:46.868

4 58.256 13:46:45.124

5 57.800 13:47:42.924

6 58.201 13:48:41.125

7 1:00.611 13:49:41.736

8 1:00.483 13:50:42.219

9 1:01.132 13:51:43.351

10 1:01.356 13:52:44.707

11 1:03.681 13:53:48.388

 Po. 7 - # 95 FREI J. + 1 Lap
Diff. Primo

1 1:01.239 13:43:54.377

2 1:01.783 13:44:56.160

3 1:01.145 13:45:57.305

4 1:01.320 13:46:58.625

5 1:02.301 13:48:00.926

6 1:01.434 13:49:02.360

7 1:03.952 13:50:06.312

8 1:02.058 13:51:08.370

9 1:04.340 13:52:12.710

10 1:04.241 13:53:16.951

 Po. 8 - # 92 DALFOVO M. + 6 Laps
Diff. Primo

1 1:03.920 13:43:57.602

2 1:04.900 13:45:02.502

3 1:05.616 13:46:08.118

4 1:21.566 13:47:29.684

5 1:26.558 13:48:56.242

 Po. 9 - # 34 PLONER A. + 6 Laps
Diff. Primo

1 52.781 13:43:43.449

2 53.578 13:44:37.027

3 54.223 13:45:31.250

4 2:41.181 13:48:12.431

5 57.765 13:49:24.750

Fastest lap: 51.760 
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